
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 березня 2023 року м. Кривий Ріг № 78

⌐ ¬
Про зняття з обліку громадян,
які потребують поліпшення
житлових умов

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
09 березня 2023 року № 4, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу України,
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою
Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470
зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних депутатів
від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості
громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення
житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Зняти з обліку осіб, які потребують поліпшення житлових умов, та
виключити зі списків пільгової категорії наступних громадян з членами сім’ї:

1.1 гр. ***, ** березня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 20 лютого 2013 року № 42
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 08 лютого 2013 року № 2», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у
виконкомі Довгинцівської районної у місті ради з 2011 року, як проживаюча у
гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: заявниці на праві приватної спільної часткової власності,
відповідно до свідоцтва про право власності від 27 червня 2017 року, належить
1/3 частина двокімнатної квартири, жилою площею 26,6 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд. **, кв. **;

1.2 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 жовтня 2012 року № 403
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 27 вересня 2012 року № 10», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: заявниці та двом іншим громадянам на



2

праві приватної спільної сумісної власності, відповідно до свідоцтва про право
власності на житло від 21 вересня 2001 року, належить однокімнатна квартира,
жилою площею 17,3 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вул. Павла Глазового, буд. **, кв. **;

1.3 гр. ***, ** березня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 серпня 2008 року № 480
«Про затвердження протоколу № 9 від 08.08.2008 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: наявністю права користування у заявниці та гр. *** (син)
двокімнатною квартирою, жилою площею 29,1 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана Авраменка, буд. **, кв. **, та у
гр. *** (чоловік) чотирикімнатною квартирою, жилою площею 54,8 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Гірницький, буд. **,
кв. **;

1.4 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 26 липня 2012 року № 309
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 20 липня 2012 року № 8», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
тривалим не оновленням облікової справи;

1.5 гр. ***, ** листопада 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 серпня 2012 року № 316
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 03 серпня 2012 року № 9», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
житловим будинком, жилою площею 51,4 кв. м, за адресою: Дніпропетровська
обл., м. Кривий Ріг, вул. Фуко, буд. **;

1.6 гр. ***, ** квітня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 14 квітня 1995
року № 167, перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із тривалим не оновленням
облікової справи;

1.7 гр. ***, ** серпня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 лютого 2012 року № 46
«Про затвердження протоколу № 2 від 27 січня 2012 року засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
користування квартирою, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,



3

вул. Покровська, буд. **, кв. **, та наявністю одноосібного права власності,
відповідно до договору купівлі-продажу від 26 січня 2023 року, на
однокімнатну квартиру, жилою площею 17,2 кв. м, за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Костенка, буд. **, кв. **;

1.8 гр. ***, ** травня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради   від 18 квітня 2012 року № 151
«Про затвердження протоколу № 3 від 28 березня 2012 року засідання
громадської комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному
обліку у загальному списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень,
встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку
із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю у гр. Зеленої Катерини
Вікторівни (дружина) одноосібного права власності, відповідно до договору
довічного утримання від 01 вересня 2017 року, на однокімнатну квартиру,
жилою площею 19,6 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул.
Комбрига Петрова, буд. **, кв. **, та наявністю у гр. *** (дружина) та гр. ***
(син), відповідно до свідоцтва про право власності від 21 листопада 1996 року
та договору дарування від 08 вересня 2018 року, по 1/6 частині квартири,
жилою площею 43,2 кв. м., за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро,
бульв. Слави, буд. **, кв. **;

1.9 гр. ***, ** вересня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 15 травня 2013 року № 159
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 14 травня 2013 року № 5», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 19 червня 2019 року, на
однокімнатну квартиру, жилою площею 17,5 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Павла Глазового, буд. **, кв. **;

1.10 гр. ***, ** січня 19** року народження,   яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 серпня 2011 року № 348
«Про затвердження протоколу № 8 від 29.07.2011 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею, а саме: заявниці та гр. Ісаєву Віктору Олеговичу (син) на праві
приватної спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право на
спадщину від 01 липня 2020 року, належить двокімнатна квартира, жилою
площею 29,8 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Павла Глазового, буд. **, кв. **, та наявністю права користування
однокімнатною квартирою, жилою площею 15,8 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд. **, кв. **;

1.11 гр. ***, ** березня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 12 жовтня 2021 року № 519



4

«Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, та зняття з такого обліку», перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень,
встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку
зі смертю 23 вересня 2022 року;

1.12 гр. ***, ** липня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 10 жовтня 2011 року № 449
«Про затвердження протоколу № 11 від 30.09.2011 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю у заявника та членів його
сім’ї права користування двокімнатною квартирою, жилою площею 27,4 кв. м,
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого,
буд. **, кв. **, та однокімнатною квартирою, жилою площею 19,3 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спаська, буд. **, кв. **,
права власності у гр. *** (дружина), відповідно до свідоцтва про право
власності від 04 вересня 1993 року, на 1/4 частину квартири, жилою площею
39,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний,
буд. **, кв. **;

1.13 гр. ***, ** червня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 квітня 2013 року № 124
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 15 квітня 2013 року № 4», перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як педагогічний працівник, зі складом сім’ї: один
чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права
приватної спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право на
спадщину від 05 січня 2023 року, на 1/3 частину двокімнатної квартири, жилою
площею 29,5 кв. м, за адресою: Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, м.
Долинська, вул. Нова, буд. **, кв. **;

1.14 гр. ***, ** листопада 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 17 квітня 2013 року № 124
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 15 квітня 2013 року № 4», перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як одинока матір, зі складом сім’ї: два чоловіки, у
зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 22 липня 2019 року, на
трикімнатну квартиру, жилою площею 44,7 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Дніпро, Покровський житло-вий масив, буд. **,
кв. **;

1.15 гр. ***, ** червня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 лютого 2013 року № 42
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 08 лютого 2013 року № 2», перебуває на квартирному обліку у загальному



5

списку, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку у
виконкомі Центрально-Міської районної у місті ради з 2008 року, як
проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
двокімнатною квартирою, жилою площею 28,0 кв. м, за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд. **, кв. **;

1.16 гр. ***, ** квітня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 10 жовтня 2011 року № 449
«Про затвердження протоколу № 11 від 30.09.2011 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як одинока матір, зі складом сім’ї: два чоловіки, у
зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 28 серпня 2020 року, на
кімнату у гуртожитку, жилою площею 17,8 кв. м, за адресою: Дніпропетровсь-
ка обл., м. Кривий Ріг, пл. Домнобудівників, буд. **, корп. **, кімн. **, та
наявністю права власності, відповідно до свідоцтва про право на спадщину
від 03 грудня 2010 року, на 1/3 частину двокімнатної квартири, жилою площею
29,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м, Кривий Ріг, вул. Джохара
Дудаєва, буд. **, кв. **;

1.17 гр. ***, ** грудня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 20 червня 2012 року № 236
«Про затвердження протоколу № 5 від 18 травня 2012 року засідання
громадської комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному
обліку у загальному списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень,
встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку
із забезпеченістю жилою площею, а саме: наяв-ністю права користування
однокімнатною квартирою, жилою площею            17,2 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **, кв. **;

1.18 гр. ***, ** квітня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 27 квітня 2011 року № 207
«Про затвердження протоколу № 5 від 22.04.2011  засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
проживаючий у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
тривалим не оновленням облікової справи;

1.19 гр. ***, ** квітня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 квітня 2010 року № 137
«Про затвердження протоколу № 5 від 09.04.2010 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із тривалим не оновленням
облікової справи;

1.20 гр. ***, ** липня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 квітня 2012 року № 151
«Про затвердження протоколу № 3 від 28 березня 2012 року засідання



6

громадської комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень,
встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку
із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права влас-
ності, відповідно до договору купівлі-продажу від 27 грудня 2016 року, на
квартиру, жилою площею 31,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл.,
м. Кривий Ріг, вул. Едуарда Фукса, буд. **, кв. **, та одноосібного права
власності у гр.*** (дочка), відповідно до договору міни від 03 березня 2020
року, на житловий будинок, жилою площею 36,6 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., Криворізький р-н, с. Коломойцеве, вул. Затишна,
буд. **/**;

1.21 гр. ***, ** вересня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 квітня 2013 року № 124
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 15 квітня 2013 року № 4», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку
за місцем роботи з 2007 року, як забезпечена жилою площею нижче за рівень,
встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку
із тривалим не оновленням облікової справи;

1.22 гр. ***, ** листопада 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 14 жовтня 2011 року № 455
«Про затвердження протоколу № 13 від 13.10.2011 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування
трикімнатною квартирою, жилою площею 42,9 кв. м, за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Сонячний, буд. **, кв. **, та одноосібного
права власності у заявниці, відповідно до договору дарування від 14 вересня
2017 року, на двокімнатну квартиру, жилою площею 30,1 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Вадима Гурова, буд. **, кв. **;

1.23 гр. ***, ** червня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 лютого 2018 року № 48
«Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових питань
від 09 лютого 2018 року № 2», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування у гр. ***
(син) та права власності у заявниці, відповідно до свідоцтва про право власності
від 20 листопада 2003 року, на 1/2 частину двокімнатної квартири, жилою
площею 28,9 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Гетьманська, буд. **, кв. **;

1.24 гр. ***, ** грудня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 березня 2010 року № 89



7

«Про затвердження протоколу № 3 від 04.03.2010 засідання громадської комісії
з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у першочерговому
списку, як педагогічний працівник, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права власності, відповідно
до свідоцтва на право власності на житло від 02 лютого 2015 року, на 1/4
частину двокімнатної квартири, жилою площею 29,7 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. Вечірній, буд. **, кв. **, та
наявністю права користування даною квартирою, всього в квартирі
зареєстровано: два чоловіки;

1.25 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, який, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 29 листопада 2011 року
№ 561 «Про затвердження протоколу № 15 від 28.11.2011 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
користування житловим будинком, жилою площею 36,9 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Святителя Василя Великого, буд. **;

1.26 гр. ***, ** серпня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 жовтня 2009 року № 528
«Про затвердження протоколу № 10 від 09.10.2009 засідання громадської
комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю права користування двокім-
натною квартирою, жилою площею 30,1 кв. м, за адресою: Дніпропетровсь-
ка обл., м. Кривий Ріг, вул. Космонавтів, буд. **. кв. **, та права власності у
гр. *** (чоловік), відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 28 грудня
2020 року, на 1/2 частину двокімнатної квартири, жилою площею 29,3 кв. м, за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Гірницький, буд. **, кв.
**;

1.27 гр. ***, ** серпня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 16 травня 2012 року № 193
«Про затвердження протоколу № 4 від 27 квітня 2012 року засідання
громадської комісії з житлових питань», перебуває на квартирному обліку у
загальному списку, зі збереженням попереднього часу перебування на
квартирному обліку у виконкомі Покровської районної у місті ради з 2011 року,
як проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
користування однокімнатною квартирою, жилою площею 15,20 кв. м, за адре-
сою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Кустанайська, буд. **, кв. **;

1.28 гр. ***, ** лютого 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 грудня 2012 року № 486
«Про затвердження протоколів засідань громадської комісії з житлових питань



8

від 19 листопада 2012 року № 12 та  від 10 грудня 2012 року № 13», перебуває
на квартирному обліку у загальному списку, як проживаюча у гуртожитку, зі
складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме:
наявністю одноосібного права користування однокімнатною квартирою, жилою
площею 15,0 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул.
Кустанайська, буд. **, кв. **;

1.29 гр. ***, ** березня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 29 лютого 2011 року № 561
«Про затвердження протоколу № 15 від 28.11.2011 засідання громадської
комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному обліку у
першочерговому списку, як одинока матір, зі складом сім’ї: три чоловіки, у
зв’язку із забезпеченістю жилою площею, а саме: наявністю одноосібного права
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 02 серпня 1996 року, на
однокімнатну квартиру, жилою площею 16,9 кв. м, за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. Вечірній, буд. **, кв. **, та
одноосібного права власності у гр. *** (син), відповідно до договору купівлі-
продажу від 29 листопада 2022 року, на двокімнатну квартиру, жилою площею
28,0 кв. м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Гетьманська,
буд. **, кв. **;

1.30 гр. ***, ** січня 19** року народження, яка, згідно з рішенням
виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 10 лютого 1995
року № 74, перебуває на квартирному обліку у загальному списку, як
забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із тривалим не оновленням
облікової справи.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


